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EUR/USD 
 
I min valutaanalyse fra 13. februar 2009 var jeg tilhænger af fortsat USD fremgang og en 
fortsættelse af USD optrenden i dette marked med et profit mål nede omkring kurs 1,2500. Den 4. 
marts ramte vi således denne bund og markedet tog som forventet profit med en laveste dagskurs 
i 1,2456.  

 
Efter en kort konsolidering har vi i de efterfølgende dage korrigeret højere og i dag testede 
markedet for første gang siden 10. februar kurser over 1,3000. En række tekniske indikatorer 
peger på yderligere stigninger i dette marked og dermed en fortsættelse af USD svækkelsen. 
Bryder markedet tilbage under 1,2800 vil det være en stærk indikation på en genoptagelse af USD 
optrenden, men indtil da peger markedet nordpå. Der er potentiale imod 1,3300 før vi vil se 
markante modstandszoner igen. 
 
GPB/USD 
 
Det Britiske Pund var i sidste uge for anden gang i 2009 nede og teste området omkring kurs 
1,3700 og i dag åbnede vi ugen med en test af en mindre faldende trendlinie fra en top omkring 
kurs 1,5000. Markedet er overordnet fortsat i en svag nedtrend, men en nedtrend som efterhånden 
ser godt slidt ud. Har man ligget kort i dette marked bør man have taget sin profit nu omkring kurs 
1,4000 for derefter at gå på sidelinien eller afprøve små lange positioner i markedet. Der er faktisk 
god plads for en korrektion højere imod kurs 1,4400. 
 
NZD/USD 
 
Den New Zealandske Dollar har fra starten af det nye år været i en solid nedtrend imod den 
Amerikanske Dollar og så en test af 0,5000 kursen tilbage i starten af februar efterfulgt af en ny 
bundtest omkring kurs 0,4900 her i starten af marts måned. Efter markant positiv divergens har 
markedet korrigeret højere og testede i dag kurs 0,5300 hvilket er den højeste kurs i 5 uger. Der er 
bestemt plads til et ryk højere og især hvis det lykkedes markedet at bryde over 0,5450 som 
markerer sidste højeste sving. 
 
AUD/USD 
 
Som NZD har den Australske Dollar ligeledes indledt en korrektion eller måske et trendskifte imod 
den Amerikanske Dollar. I løbet af det nye år har vi et par gange været nede og teste kurserne 
omkring 0,6300 men uden held til at bryde lavere. I dag har markedet testet kurs 0,6600 og vejen 
synes åben for et ryk højere imod kurs 0,6800. 
 
USD/CAD 
 
De to nordamerikanske nabovalutaer har i det nye år endnu engang nået den massive 1,3000 
modstandszone som markedet testede 3 gange i løbet af 4. kvartal 2008. Dollaren har presset 
lillebroderen fra nord, den Canadiske Dollar, men har vist svaghedstegn ved netop området 
omkring kurs 1,3000.  



 
Der hersker fremtrædende negativ divergens på den ugentlige graf og med en prisstruktur der 
sandsynligvis indikerer et fald eller en korrektion ned i dette marked forventer jeg derfor at den 
Amerikanske Dollar vil slippe presset i denne uge og falde tilbage. Hvor langt tilbage vi skal er 
svært at spå om for den overordnede trend er op i USD/CAD og der kan hurtigt vise sig 
købeinteresse, måske omkring kurs 1,2500. 
 
EUR/JPY 
 
Euroen nåede i dag sit højeste niveau imod den Japanske Yen i 2009 med en test tæt på kurs 
129,00. Siden slutningen af februar hvor en bundformation blev bekræftet af et brud over kurs 
120,00 har vi set et sidelæns bevægende marked som har holdt sig under kurs 126,00 men med 
moderat god købeinteresse ved små korrektioner lavere. Næste store modstandszone er kurs 
130,00 hvor det skal blive interessant at se om den øgede risikovillighed som vi har set i markedet 
de sidste par uger holder skansen imod den forventede profithjemtagning og sandsynlige 
sælgerinteresse.  
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Ansvarsfraskrivelse 
PEIPPO CONSULT er en hjemmeside som gratis stiller tekniske analyser og information til rådighed for 
brugerne. Dette må på ingen måde sidestilles med økonomisk rådgivning, som kun kan gives af revisorer, 
bank- eller skattekonsulenter. PEIPPO CONSULT eller Kenneth Peippo kan på ingen måde gøres 
erstatningsansvarlig for de informationer som findes på siden - uanset om disse informationer mod 
forventning skulle være ukorrekte. PEIPPO CONSULT eller Kenneth Peippo kan derfor ikke pålægges 
ansvar for skader eller tab, der direkte eller indirekte er pådraget på grundlag af de informationer som findes. 
Indholdet på peippoconsult.dk er tænkt som generel økonomisk information og kan på ingen måde sidestilles 
med rådgivning. PEIPPO CONSULT er ikke en autoritativ økonomisk instans og fortolkninger m.v. er 
udelukkende udtryk for vores subjektive holdning. PEIPPO CONSULT kan endvidere ikke pådrages 
erstatningsansvar for skader på hardware eller software, som opstår som følge af brug af siden. 


